
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 51128

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 18:46:28

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/04/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO DESTINADO AO TRATAMENTO DE ÁGUA,
ATRAVÉS DO CISAB ZONA DA MATA CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DA ZONA DA MATA DE MINAS, ATRAVÉS DA EMPRESA BAUMINAS QUIMICA LTDA – CNPJ Nº
19.525.278/0003-72, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL ÁGUA E ESGOTO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO DESTINADO AO TRATAMENTO DE ÁGUA,
ATRAVÉS DO CISAB ZONA DA MATA CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DA ZONA DA MATA DE MINAS, ATRAVÉS DA EMPRESA BAUMINAS QUIMICA LTDA – CNPJ Nº
19.525.278/0003-72, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL ÁGUA E ESGOTO.

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51128/aquisicao-de-sulfato-de-aluminio-destinado-ao-tratamento-de-agua-atraves-do-cisab-zona-da-mata-consorcio-intermunicipal-de-saneamento-basico-da-zona-da-mata-de-minas-atraves-da-empresa-bauminas-quimica-ltda-cnpj-n-195252780003-72-em-atendimento-a-secretaria-municipal-agua-e-esgoto/

